

Cieszyńskie inwestycje

Data publikacji: 26.02.2018 12:10

Koniec prac związanych z budową zintegrowanego węzła przesiadkowego przy ulicy Hajduka w Cieszynie zbliża się wielkimi krokami. Zgodnie z danymi, podanymi przez Urząd Miejski w Cieszynie w ostatnim numerze Wiadomości ratuszowych od uruchomienia węzła dzielą nas około dwa miesiące - planowany termin zakończenia robót to koniec kwietnia 2018 roku.

W związku z zakończeniem prac i uruchomieniem zintegrowanego węzła przesiadkowego zniknie tymczasowy przystanek autobusowy, usytuowany na ulicy Dojazdowej, w okolicy cieszyńskiego browaru. Oficjalnie otwarte ma zostać również pobliskie rondo, które zostało już ukończone. W okolicy jednak w dalszym ciągu można będzie spodziewać się okresowych utrudnień drogowych, w związku z budową galerii Stela, która powstaje na płycie dawnego dworca PKS.

Galeria Stela, to kolejna inwestycja, która jest realizowana nieopodal centrum Cieszyna. Ma się ona znajdować praktycznie naprzeciw zintegrowanego węzła przesiadkowego, jej adres jednak będzie przypisany do ulicy Korfantego 23. Chociaż początkowo inwestor zakładał, że centrum handlowe zostanie oddane do użytku w 12 miesięcy (budowa wystartowała wiosną 2017 roku), wiemy że w ciągu najbliższych kilku miesięcy raczej nie uda się ukończyć prac. Jednak najprawdopodobniej mieszkańcy nadolziańskiego miasta na swoje własne centrum handlowe będą musieli poczekać kilka miesięcy dłużej... nie zmienia to jednak faktu, że okolice ulicy Hajduka już końcem 2018 roku mają szansę stać się sercem Cieszyna.

Galeria stela jednak nie będzie jedynym miejscem w okolicy, gdzie będzie można coś zjeść, czy też zrobić zakupy - **W związku z planowanym uruchomieniem pod koniec kwietnia br. Zintegrowanego węzła przesiadkowego w Cieszynie, który będzie pełnił funkcje związane z kompleksową obsługą podróżnych, Burmistrz Miasta Cieszyna informuje, że do wynajęcia przeznaczone są następujące pomieszczenia zlokalizowane w budynku dworca położonym przy ul. Hajduka 10 w Cieszynie** - informuje UM w Cieszynie. W związku z tym, na terenie zintegrowanego węzła przesiadkowego ma pojawić się lokal gastronomiczny, punkt biurowo-usługowy oraz bankomat.

Tak więc, zintegrowany węzeł przesiadkowy ma być nowoczesnym miejscem wyposażonym w system dynamicznej informacji pasażerskiej, zaś galeria Stela ma być lokalnym centrum sprzedaży oraz rozrywki.

(JS)